1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:  52/KH-STNMT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bình Thuận, ngày  27   tháng  5  năm 2022

KẾ HOẠCH

Điều chỉnh Kế hoạch số 49/KH-STNMT ngày 20/5/2022 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc triển khai các hoạt động trong khuôn khổ Tuần lễ Biển

 và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới năm 2022

Căn cứ Công văn số 2261/BTNMT-TCBHĐVN ngày 29/4/2022 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động trong khuôn khổ Tuần lễ

Biển và Hải đảo Việt Nam và Ngày Đại dương thế giới năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1377/UBND-KT ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh về

việc tổ chức các hoạt động trong khuôn khổ Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và

Ngày Đại dương thế giới năm 2022;

Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình

Thuận về việc phê duyệt nhiệm vụ chủ yếu năm 2022 của các sở, ngành và Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh năm

2022;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-STNMT ngày 20/5/2022 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc triển khai các hoạt động trong khuôn khổ Tuần lễ Biển và Hải

đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới năm 2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Kế hoạch điều chỉnh Kế hoạch số

49/KH-STNMT ngày 20/5/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc triển

khai các hoạt động trong khuôn khổ Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại

dương thế giới năm 2022 như sau:

1. Tại mục 3. Nội dung thực hiện:

“Tổ chức in ấn và treo 150 cờ phướn tuyên truyền trên các tuyến đường

chính trên địa bàn thành phố Phan Thiết với nội dung thông điệp phù hợp với chủ

đề Ngày Đại dương thế giới và Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam năm 2022”.

2

Nay điều chỉnh thành:

“Tổ chức in ấn và treo 230 cờ phướn tuyên truyền trên các tuyến đường

chính trên địa bàn thành phố Phan Thiết và huyện Tuy Phong với nội dung thông

điệp phù hợp với chủ đề Ngày Đại dương thế giới và Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt

Nam năm 2022”.

2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Kế hoạch số 49/KH-STNMT ngày

20/5/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai các hoạt động trong

khuôn khổ Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới năm 2022

 Trên đây là Kế hoạch điều chỉnh Kế hoạch số 49/KH-STNMT ngày

20/5/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai các hoạt động

hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới năm

2022./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Sở - Đỗ Văn Thái;

- Văn phòng Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Biển và Hải đảo;

- Lưu: VT, BHĐ. (Thư)

   KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Văn Thái

		2022-05-30T07:37:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thái<thaidv@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T09:29:10+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận<stnmt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!